
 

                                   1              

 

ESITO GARA 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2, let. b) D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 

Servizio di noleggio di autobus/pullman con autista per il trasporto degli iscritti al Campus 

estivo organizzato nel Centro Sportivo Saini di Milano REP. 6/2018- CIG: 7466387178. 

 
 
 In data 10/04/2018 Milanosport S.p.A. ha pubblicato sul proprio sito istituzionale l’Avviso di 

indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse a partecipare alla procedura 

in epigrafe; 

 entro il termine di scadenza stabilito nel predetto Avviso sono pervenute n. 5 manifestazioni di 

interesse da parte di operatori economici che hanno dichiarato di possedere i requisiti e più 

precisamente: 

1) AIR PULLMAN NOLEGGI S.r.l. 

2) AUTOSERVIZI VOULAZ S.r.l. 

3) CANIGGIABUS S.r.l. 

4) CARONTE S.r.l. 

5) ANGELINO S.r.l. 

 in data 26/04/2018 si è proceduto ad invitare gli operatori economici ritenuti idonei sulla base 

della documentazione presentata in fase di manifestazione di interesse e più precisamente: 

1) AIR PULLMAN NOLEGGI S.r.l. 

2)  AUTOSERVIZI VOULAZ S.r.l. 

3)  CANIGGIABUS S.r.l. 

4)  CARONTE S.r.l. 

5) ANGELINO S.r.l. 

 entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte sono pervenute n. 5 candidature 

e più precisamente da parte dei seguenti operatori economici: 

1) ANGELINO S.r.l. 

2) CARONTE S.r.l. 

 Nella seduta di gara del 07/05/2018 si è proceduto ad aprire i plichi dei predetti operatori 

economici ed è stata ammessa alle fasi successive la CARONTE S.r.l., mentre è stata 

ammessa con riserva la ANGELINO S.r.l. per la richiesta di integrazioni ed i chiarimenti. 



 

                                   2              

 

 

 A seguito di soccorso istruttorio, nella seduta di gara del 15/05/2018 si è proceduto 

all’ammissione alle fasi successive anche del concorrente ANGELINO S.r.l.. 

  Nella medesima seduta di gara del 15/05/2018 si è proceduto all’apertura delle offerte 

economiche dei concorrenti ammessi dando lettura dei ribassi percentuali offerti sul 

corrispettivo unitario per ciascun trasporto A/R pari ad € 368,00 I.V.A. esclusa: 

1) ANGELINO S.r.l. ha offerto il ribasso del 18,64%; 

2) CARONTE S.r.l. ha offerto il ribasso del 10%. 

 

 La seduta di gara del 15/05/2018 si è conclusa con l’aggiudicazione in via provvisoria alla 

ANGELINO S.r.l. con il ribasso del 18,64% sul corrispettivo unitario per ciascun trasporto A/R 

pari ad € 368,00 I.V.A. esclusa. 

 

 A seguito degli accertamenti sulla sussistenza dei requisiti richiesti, sull’assenza dei motivi di 

esclusione ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e sulla comprovazione dei requisiti, nella seduta di 

gara del 24/05/2018 la gara in epigrafe è stata aggiudicata in via definitiva alla ANGELINO S.r.l. 

con sede legale nella Zona Industriale ASI Caivano, Loc. Pascarola, 80023  Caivano (NA), C.F. 

01383160635 e P.IVA 01258011210, che ha offerto il ribasso del 18,64% sul corrispettivo 

unitario per ciascun trasporto A/R pari ad € 368,00 I.V.A. esclusa. 

 La graduatoria è la seguente:  

 
1) ANGELINO S.r.l.; 

2) CARONTE S.r.l. 

                                                                                                                Milanosport S.p.A. 
                                                                                       F.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                     Geom. Bruno Riva 
 
 
 


